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Bundestagswanhl
Gemeinde Merzenich

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 7.819 7.819

Wabhler/innen 5.820 74,43 % 5.820 74,43 %
ungultige Stimmen 88 1,51 % 81 1,39 %
giltige Stimmen 5.732 98,49 % 5.739 98,61 %
Nietan, SPD 1.764 30,77 % 1.453 2532 %
Rachel, CDU 2.716 47,38 % 2.228 38,82 %
Langefeld, FDP 401 7,00 % 831 14,48 %
Krischer, GRUNE 287 5,01 % 406 7,07 %
Veithen, DIE LINKE 414 7,22 % 455 7,93 %
Haller, NPD 150 2,62 % 129 2,25 %
Tierschutzpartei --- 35 0,61 %
FAMILIE -—- 56 0,98 %
REP -—- 8 0,14 %
Volksabstimmung - - 9 0,16 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 2 0,03 %
BiSo - 2 0,03 %
DVU - 4 0,07 %
ODP - 2 0,03 %
PIRATEN - 86 1,50 %
RRP -—- 11 0,19 %
RENTNER - 22 0,38 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Gesamtergebnis

lI 180 e

30,77 % 47,38 % 7,00 % 5,01 % 7.22% 2,62 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
8 von B Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Gesamlergebnis

25329% 38829% 1448% 7.07% 7.93% 225% 4,12%

SPD cDu FDF GRUMNE DIE NPD Sonstige
[ Il Il Il L_LINKE | Il |
8 von 8 Schnellmeldungen - * N
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 2009 - Bundestagswahl 2005
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-13.85% 261 % 419 % 2,52 % 3.24 % 1,30 %

SPD cou FDP GRONE DIE MPD
L Il It It Il LINKE | |

8 von 8 Schnellmeldungen q —
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 2009 - Bundestagswahl 2005
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-1386% -004% 681% 162% 268% 1,00% 1,78%

SPD cou FDP GRONE DIE NPD Sanslige
| I Il IL JL_LIMKE || I |
8 von 8 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kslve | MAMAGER

Seite 3 13.07.2016 10:46



Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Bundestagswahl 18.09.2005
Bundestagswahl 27.09.2009 ) Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 7.819 7.739 +80
5.820 6.087 -267
Wahler
74,43 % 78,65 % -4,22 %
5.732 5.979 -247
gultige Stimmen
98,49 % 98,23 % +0,26 %
1.764 2.668 -904
SPD
30,77 % 44,62 % -13,85 %
2.716 2.677 +39
Cbu
47,38 % 44,77 % +2,61 %
401 168 +233
FDP
7,00 % 2,81 % +4,19 %
. 287 149 +138
GRUNE
5,01 % 2,49 % +2,52 %
414 238 +176
DIE LINKE
7,22 % 3,98 % +3,24 %
150 79 +71
NPD
2,62 % 1,32 % +1,30 %
0 0 +0
Tierschutzpartei
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
FAMILIE
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
REP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Volksabstimmung
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
MLPD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PSG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
ZENTRUM
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
BiSo
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
DVU
0,00 % 0,00 % +0,00 %
ODP 0 0 +0
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0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PIRATEN
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RRP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RENTNER
0,00 % 0,00 % +0,00 %
_ 0 0 +0
Sonstige
0,00 % 0,00 % +0,00 %

Bundestagswahl 18.09.2005: Sonstige = DIE GRAUEN, PBC, Deutschland

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009

Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Bundestagswahl 18.09.2005
Bundestagswahl 27.09.2009 ) Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 7.819 7.739 +80
5.820 6.087 -267
Wahler
74,43 % 78,65 % -4,22 %
. _ 5.739 5.996 -257
glltige Stimmen
98,61 % 98,51 % +0,10 %
1.453 2.349 -896
SPD
25,32 % 39,18 % -13,86 %
2.228 2.330 -102
Cbu
38,82 % 38,86 % -0,04 %
831 460 +371
FDP
14,48 % 7,67 % +6,81 %
. 406 327 +79
GRUNE
7,07 % 5,45 % +1,62 %
455 315 +140
DIE LINKE
7,93 % 5,25 % +2,68 %
129 75 +54
NPD
2,25 % 1,25 % +1,00 %
35 28 +7
Tierschutzpartei
0,61 % 0,47 % +0,14 %
56 40 +16
FAMILIE
0,98 % 0,67 % +0,31 %
8 17 -9
REP
0,14 % 0,28 % -0,14 %
9 0 +9
Volksabstimmung
0,16 % 0,00 % +0,16 %
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0 2 -2
MLPD
0,00 % 0,03 % -0,03 %
0 1 -1
PSG
0,00 % 0,02 % -0,02 %
2 4 -2
ZENTRUM
0,03 % 0,07 % -0,04 %
2 0 +2
BiSo
0,03 % 0,00 % +0,03 %
4 0 +4
DVU
0,07 % 0,00 % +0,07 %
i 2 0 +2
ODP
0,03 % 0,00 % +0,03 %
86 0 +86
PIRATEN
1,50 % 0,00 % +1,50 %
11 0 +11
RRP
0,19 % 0,00 % +0,19 %
22 0 +22
RENTNER
0,38 % 0,00 % +0,38 %
] 0 48 -48
Sonstige
0,00 % 0,80 % -0,80 %

Bundestagswahl 18.09.2005: Sonstige = DIE GRAUEN, PBC, Deutschland

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

74,43 % 78,65 %

8 von 8 Schnellmeldungen

. Bundastagswahl 2009
. Bundastagswahl 2005

.jt-h-::

) VOTE
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Ortsteile

Girbelsrath
Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.007 1.007
Wahler/innen 638 63,36 % 638 63,36 %
ungultige Stimmen 9 1,41 % 9 1,41 %
gultige Stimmen 629 98,59 % 629 98,59 %
Nietan, SPD 206 32,75 % 178 28,30 %
Rachel, CDU 286 45,47 % 230 36,57 %
Langefeld, FDP 47 747 % 95 15,10 %
Krischer, GRUNE 20 3,18 % 30 477 %
Veithen, DIE LINKE 48 7,63 % 53 8,43 %
Haller, NPD 22 3,50 % 15 2,38 %
Tierschutzpartei --- 2 0,32 %
FAMILIE -—- 3 0,48 %
REP -—- 2 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 2 0,32 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 14 2,23 %
RRP -—- 1 0,16 %
RENTNER - 4 0,64 %

Seite 7 13.07.2016 10:46




Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Girbelsrath

32,75 % 4547 % 7.47 % 3.18% 7.63% 3.50 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
r
& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Girbelsrath

28,30% 3657% 1510% 4.77% B43% 238% 447%

SPD cou FOP  GRONE  DIE NPD  Sonstige
I IL It L LIMKE | I |
r
& Edve | foasds
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Girbelsrath

. Bundastagswahl 2009

63,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Golzheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.034 1.034
Wabhler/innen 624 60,35 % 624 60,35 %
ungiltige Stimmen 8 1,28 % 6 0,96 %
gultige Stimmen 616 98,72 % 618 99,04 %
Nietan, SPD 167 27,11 % 130 21,04 %
Rachel, CDU 322 52,27 % 263 42,56 %
Langefeld, FDP 39 6,33 % 91 14,72 %
Krischer, GRUNE 27 4,38 % 47 7,61 %
Veithen, DIE LINKE 44 7,14 % 51 8,25 %
Haller, NPD 17 2,76 % 12 1,94 %
Tierschutzpartei --- 7 1,13 %
FAMILIE -—- 3 0,49 %
REP -—- 1 0,16 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,16 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 10 1,62 %
RRP -—- 1 0,16 %
RENTNER - 1 0,16 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Golzheim

lI @

2711 % 52,27 % 6,33 % 4.38 % 714 % 2,76 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Dweitstimmen Golzhaim

21,04 % 42 .56 % 14,72 % 7.61 % 8,25 % 5,82 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Golzheim

. Bundastagswahl 2009

60,35 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 12 13.07.2016 10:46



Merzenich

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 5.394 5.394
Wabhler/innen 2.898 53,73 % 2.898 53,73 %
ungultige Stimmen 49 1,69 % 51 1,76 %
glltige Stimmen 2.849 98,31 % 2.847 98,24 %
Nietan, SPD 899 31,55 % 727 25,54 %
Rachel, CDU 1.317 46,23 % 1.068 37,51 %
Langefeld, FDP 202 7,09 % 409 14,37 %
Krischer, GRUNE 148 5,19 % 220 7,73 %
Veithen, DIE LINKE 204 7,16 % 230 8,08 %
Haller, NPD 79 2,77 % 72 2,53 %
Tierschutzpartei --- 14 0,49 %
FAMILIE -—- 39 1,37 %
REP -—- 2 0,07 %
Volksabstimmung - - 3 0,11 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 2 0,07 %
BiSo - 2 0,07 %
DVU - 1 0,04 %
ODP - 2 0,07 %
PIRATEN - 46 1,62 %
RRP -—- 2 0,07 %
RENTNER - 0,28 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Merzenich

31,55 % 46,23 % 7,09 % 519 % 716 % 2,77 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
I SPD ] ] B FOP | GRHRUNE | DIE LINKE | NPD |
4 von 4 Schnellmeldungen / * N VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Iweitstimmen Merzenich

2554 9% 3751% 1437% 7.73% B808% 253% 4.26%

SPD cDu FDF GRUMNE DIE NPD Sonstige
[ Il Il Il L_LINKE | Il |
4 von 4 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Merzenich

. Bundastagswahl 2009

53,73 %

4 von 4 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddve W MaMAGER
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Morschenich

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 384 384
Wabhler/innen 213 55,47 % 213 55,47 %
ungultige Stimmen 7 3,29 % 5 2,35 %
gultige Stimmen 206 96,71 % 208 97,65 %
Nietan, SPD 82 39,81 % 70 33,65 %
Rachel, CDU 94 45,63 % 89 42,79 %
Langefeld, FDP 3,40 % 14 6,73 %
Krischer, GRUNE 4,37 % 14 6,73 %
Veithen, DIE LINKE 11 5,34 % 12 577 %
Haller, NPD 3 1,46 % 2 0,96 %
Tierschutzpartei --- 3 1,44 %
FAMILIE -—- 2 0,96 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 1 0,48 %
RENTNER - 1 0,48 %
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39,81 %
Mialan

SPD

45,63 %

Rachal
chu

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Maorschenich

3.40 % 437 %
Langalalkd Krischar
FOP || GHUME

534 % 1,46 %

Vailhan Hallar
ILDIE LIMNKE || MED |

r
& civn ) U005

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Morschenich

3365% 42,79% 673%  673% 577%  432%
SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Marschenich

. Bundastagswahl 2009

5547 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Ortsteile

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Erststimmen -

Ortsteil Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte gultig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD

638 629 206 286 47 20 48 22

Girbelsrath 1.007
63,36 % 98,59 % 32,75 % 45,47 % 747 % 3,18 % 7,63 % 3,50 %
624 616 167 322 39 27 44 17

Golzheim 1.034
60,35 % 98,72 % 27,11 % 52,27 % 6,33 % 4,38 % 7,14 % 2,76 %
2.898 2.849 899 1.317 202 148 204 79

Merzenich 5.394
53,73 % 98,31 % 31,55 % 46,23 % 7,09 % 5,19 % 7,16 % 2,77 %
213 206 82 94 7 9 11 3

Morschenich 384
55,47 % 96,71 % 39,81 % 45,63 % 3,40 % 4,37 % 5,34 % 1,46 %
Gemeinde Merze- 7819 5.820 5.732 1.764 2.716 401 287 414 150
nich ' 74,43 % 98,49 % 30,77 % 47,38 % 7,00 % 5,01 % 7,22 % 2,62 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Ortsteilen - Zweitstimmen -

Ortsteil Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung

638 629 178 230 95 30 53 15 2 3 2 0 0 0 0 0 2

Girbelsrath 1.007
6336%| 9859%| 2830%| 3657%| 1510%| 477%| 843%| 238%| 032%| 048%| 032%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,32%
624 618 130 263 91 47 51 12 7 3 1 0 0 0 0 0 1

Golzheim 1.034
60,35%| 99,04%| 21,04%| 42,56%| 1472%| 7.61%| 825%| 194%| 113%| 049%| 016%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,16 %
2.898 2.847 727 1.068 409 220 230 72 14 39 2 3 0 0 2 2 1

Merzenich 5.394
5373%| 9824%| 2554%| 37,51%| 1437%| 7.73%| 808%| 253%| 049%| 137%| 007%| 011%| 000%| 000%| 007%| 007%| 0,04%
213 208 70 89 14 14 12 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Morschenich 384
5547%| O7.65%)| 3365%| 4279%| 673%| 673%| 577%| 096%| 144%| 096%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
Gemeinde Mer- T 810 5.820 5.739 1.453 2.228 831 406 455 129 35 56 8 9 0 0 2 2 4
zenich ' 7443%| 9861%| 2532%| 3882%| 1448°%| 7.07%| 7.93%| 225%| 061%| 098%| 014%| 016%| 000%| 000%| 003%| 003%| 0,07 %
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Ortsteil ODP PIRATEN RRP RENTNER
0 14 1 4
Girbelsrath
0,00 % 2,23 % 0,16 % 0,64 %
0 10 1 1
Golzheim
0,00 % 1,62 % 0,16 % 0,16 %
2 46 2 8
Merzenich
0,07 % 1,62 % 0,07 % 0,28 %
0 0 1 1
Morschenich
0,00 % 0,00 % 0,48 % 0,48 %
2 86 11 22
Gemeinde Merzenich
0,03 % 1,50 % 0,19 % 0,38 %
Seite 21 13.07.2016 10:46




Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Nietan, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Morschenich 39,81 % | n——————
Girbelsrath 32,75 % | n———
Merzenich 31,55 % | —————
Golzheim 27,11 % | ———
Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Rachel, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht
Golzheim 52,27 Y% |
Merzenich 46,23 % |
Morschenich 45,63 % | m————————
Girbelsrath 45 47 % | e———
Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Langefeld, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht
Girbelsrath 747 %
Merzenich 7,09 %
Golzheim 6,33 %
Morschenich 3,40 %

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Krischer, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Merzenich 5,19 % |mm
Golzheim 4,38 % | m
Morschenich 4,37 % | m
Girbelsrath 3,18 % |m
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Girbelsrath 7,63 % | mmm
Merzenich 7,16 % | mmm
Golzheim 7,14 % | mmm
Morschenich 5,34 % |mm

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Haller, NPD, Ergebnis - Erststimmen
Ortsteil-Ubersicht

Girbelsrath 3,50 % |m
Merzenich 277 % |m
Golzheim 2,76 % |m
Morschenich 1,46 % |n

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Morschenich 33,65 % | ——
Girbelsrath 28,30 % | m———
Merzenich 25,54 % | e—
Golzheim 21,04 % | no—

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Morschenich 42,79 % | ————
Golzheim 42,56 % | n——————————
Merzenich 37,51 % | —————
Girbelsrath 36,57 % | n—————
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Girbelsrath 15,10 %
Golzheim 14,72 %
Merzenich 14,37 %
Morschenich 6,73 %

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Merzenich 7,73 % | mmm
Golzheim 7,61 % | mmm
Morschenich 6,73 % | mm
Girbelsrath 4,77 % | mm
Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Girbelsrath 8,43 % | mmmm
Golzheim 8,25 % | mmmm
Merzenich 8,08 % | mmm
Morschenich 577 % | mm

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
NPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Ortsteil-Ubersicht

Merzenich 2,53% |m
Girbelsrath 2,38 % |m
Golzheim 1,94 % |n
Morschenich 0,96 % |1
Seite 24 13.07.2016 10:46




Wahlbezirke
Stimmbezirk Merzenich 1

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.377 1.377

Wahler/innen 764 55,48 % 764 55,48 %
ungultige Stimmen 19 2,49 % 18 2,36 %
glltige Stimmen 745 97,51 % 746 97,64 %
Nietan, SPD 252 33,83 % 200 26,81 %
Rachel, CDU 352 47,25 % 300 40,21 %
Langefeld, FDP 46 6,17 % 91 12,20 %
Krischer, GRUNE 37 4,97 % 62 8,31 %
Veithen, DIE LINKE 43 577 % 52 6,97 %
Haller, NPD 15 2,01 % 13 1,74 %
Tierschutzpartei --- 3 0,40 %
FAMILIE -—- 7 0,94 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,13 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 14 1,88 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 3 0,40 %

Seite 25 13.07.2016 10:46



Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Stimmbezirk Merzenich 1

II 18- 0.e

3383 % 47 .25 % 6,17 % 4.97 % 577 % 2,01 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DSweitstimmen Stimmbezirk Merzenich 1

I | ‘. I

26,81 % 40,21 % 12,20 % 8,31 % 6,97 % 5,49 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005

Seite 26 13.07.2016 10:46



Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Stimmbezirk Merzenich 1

. Bundastagswahl 2009

55,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Grundschule Merzenich 2

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.229 1.229

Wabhler/innen 646 52,56 % 646 52,56 %
ungultige Stimmen 7 1,08 % 7 1,08 %
gultige Stimmen 639 98,92 % 639 98,92 %
Nietan, SPD 174 27,23 % 146 22,85 %
Rachel, CDU 299 46,79 % 234 36,62 %
Langefeld, FDP 59 9,23 % 112 17,53 %
Krischer, GRUNE 39 6,10 % 48 7,51 %
Veithen, DIE LINKE 46 7,20 % 53 8,29 %
Haller, NPD 22 3,44 % 17 2,66 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE -—- 12 1,88 %
REP -—- 1 0,16 %
Volksabstimmung - - 1 0,16 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,16 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 12 1,88 %
RRP -—- 1 0,16 %
RENTNER - 1 0,16 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Grundschule Merzenich 2

27,23 % 46,79 % 9,23 % 6,10 % 7.20% 3.44 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Grundschule Merzenich 2

2285% 3662% 1753% 7.51% B829% 266% 456%

SPD cou FDP GRIUNE DIE NPD Sonstige
I It It I_LIMKE | I |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Grundschule Merzenich 2

. Bundastagswahl 2009

52,56 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Grundschule Merzenich 3

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.418 1.418

Wabhler/innen 700 49,37 % 700 49,37 %
ungliltige Stimmen 13 1,86 % 14 2,00 %
giltige Stimmen 687 98,14 % 686 98,00 %
Nietan, SPD 213 31,00 % 180 26,24 %
Rachel, CDU 317 46,14 % 262 38,19 %
Langefeld, FDP 50 7,28 % 85 12,39 %
Krischer, GRUNE 25 3,64 % 44 6,41 %
Veithen, DIE LINKE 57 8,30 % 60 8,75 %
Haller, NPD 25 3,64 % 25 3,64 %
Tierschutzpartei --- 6 0,87 %
FAMILIE -—- 9 1,31 %
REP -—- 1 0,15 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 1 0,15 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 2 0,29 %
PIRATEN - 9 1,31 %
RRP -—- 0 0,00 %
RENTNER - 2 0,29 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Grundschule Merzenich 3

lI o0 e

31,00 % 46,14 % 7.28 % 3,64 % 8,30 % 3.64 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
i .
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Grundschule Merzenich 3

26,24 % 3819% 1239% 641% B875% 364% 437%

SPD cou FDP GRIUNE DIE NPD Sonstige
I It It I_LIMKE | I |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Grundschule Merzenich 3

. Bundastagswahl 2009

49,37 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 33 13.07.2016 10:46



Grundschule Merzenich 4

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.370 1.370

Wahler/innen 788 57,52 % 788 57,52 %
ungultige Stimmen 10 1,27 % 12 1,52 %
glltige Stimmen 778 98,73 % 776 98,48 %
Nietan, SPD 260 33,42 % 201 25,90 %
Rachel, CDU 349 44,86 % 272 35,05 %
Langefeld, FDP 47 6,04 % 121 15,59 %
Krischer, GRUNE 47 6,04 % 66 8,51 %
Veithen, DIE LINKE 58 7,46 % 65 8,38 %
Haller, NPD 17 2,19 % 17 2,19 %
Tierschutzpartei --- 5 0,64 %
FAMILIE -—- 11 1,42 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 2 0,26 %
MLPD --- 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 1 0,13 %
DVU - 1 0,13 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 11 1,42 %
RRP -—- 1 0,13 %
RENTNER - 2 0,26 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Grundschule Merzenich 4

3342 % 44 B6 % 6,04 % 6,04 % 7,46 % 2,19 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Sweitstimmen Grundschule Merzenich 4

| | 1

2590% 3505% 1559% 851% 838% 2,193% 4.39%

SPD cou FDP GRIUNE DIE NPD Sonstige
I It It I_LIMKE | I |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Grundschule Merzenich 4

. Bundastagswahl 2009

57,52 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Grundschule Golzheim

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.034 1.034

Wabhler/innen 624 60,35 % 624 60,35 %
ungiltige Stimmen 8 1,28 % 6 0,96 %
gultige Stimmen 616 98,72 % 618 99,04 %
Nietan, SPD 167 27,11 % 130 21,04 %
Rachel, CDU 322 52,27 % 263 42,56 %
Langefeld, FDP 39 6,33 % 91 14,72 %
Krischer, GRUNE 27 4,38 % 47 7,61 %
Veithen, DIE LINKE 44 7,14 % 51 8,25 %
Haller, NPD 17 2,76 % 12 1,94 %
Tierschutzpartei --- 7 1,13 %
FAMILIE -—- 3 0,49 %
REP -—- 1 0,16 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 1 0,16 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 10 1,62 %
RRP -—- 1 0,16 %
RENTNER - 1 0,16 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Grundschule Golzheim

lI @

2711 % 52,27 % 6,33 % 4.38 % 714 % 2,76 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Grundschule Golzheim

21,04 % 42 .56 % 14,72 % 7.61 % 8,25 % 5,82 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Grundschule Golzheim

. Bundastagswahl 2009

60,35 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Kindergarten Girbelsrath

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 1.007 1.007

Wahler/innen 638 63,36 % 638 63,36 %
ungultige Stimmen 9 1,41 % 9 1,41 %
gultige Stimmen 629 98,59 % 629 98,59 %
Nietan, SPD 206 32,75 % 178 28,30 %
Rachel, CDU 286 45,47 % 230 36,57 %
Langefeld, FDP 47 747 % 95 15,10 %
Krischer, GRUNE 20 3,18 % 30 477 %
Veithen, DIE LINKE 48 7,63 % 53 8,43 %
Haller, NPD 22 3,50 % 15 2,38 %
Tierschutzpartei --- 2 0,32 %
FAMILIE -—- 3 0,48 %
REP -—- 2 0,32 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 2 0,32 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 14 2,23 %
RRP -—- 1 0,16 %
RENTNER - 4 0,64 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Kindergarten Girbelsrath

32,75 % 4547 % 7.47 % 3.18% 7.63% 3.50 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
r
& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Kindergarten Girbelsrath

28,30% 3657% 1510% 4.77% B43% 238% 447%

SPD cou FOP  GRONE  DIE NPD  Sonstige
I IL It L LIMKE | I |
r
& Edve | foasds
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Kindergarten Girbelsrath

. Bundastagswahl 2009

63,36 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Kindergarten Morschenich

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 384 384

Wabhler/innen 213 55,47 % 213 55,47 %
ungultige Stimmen 7 3,29 % 5 2,35 %
gultige Stimmen 206 96,71 % 208 97,65 %
Nietan, SPD 82 39,81 % 70 33,65 %
Rachel, CDU 94 45,63 % 89 42,79 %
Langefeld, FDP 7 3,40 % 14 6,73 %
Krischer, GRUNE 9 4,37 % 14 6,73 %
Veithen, DIE LINKE 11 5,34 % 12 577 %
Haller, NPD 3 1,46 % 2 0,96 %
Tierschutzpartei --- 3 1,44 %
FAMILIE -—- 2 0,96 %
REP -—- 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 0 0,00 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BiSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
RRP -—- 1 0,48 %
RENTNER - 1 0,48 %
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39,81 %
Mialan

SPD

45,63 %

Rachal
chu

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Kindergarten Marschenich

3.40 % 437 %
Langalalkd Krischar
FOP || GHUME

534 % 1,46 %

Vailhan Hallar
ILDIE LIMNKE || MED |

r
& civn ) U005

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Kindergarten Maorschenich

3365% 42,79% 673%  673% 577%  432%
SPD cou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
& Eivs ) 5
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Wahlbeteiligung Kindergarten Marschenich

. Bundastagswahl 2009

5547 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Briefwahl

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahler/innen 1.447 1.447
unglltige Stimmen 15 1,04 % 10 0,69 %
glltige Stimmen 1.432 98,96 % 1.437 99,31 %
Nietan, SPD 410 28,63 % 348 24,22 %
Rachel, CDU 697 48,67 % 578 40,22 %
Langefeld, FDP 106 7,40 % 222 15,45 %
Krischer, GRUNE 83 5,80 % 95 6,61 %
Veithen, DIE LINKE 107 747 % 109 7,59 %
Haller, NPD 29 2,03 % 28 1,95 %
Tierschutzpartei - - 9 0,63 %
FAMILIE - 9 0,63 %
REP -—- 3 0,21 %
Volksabstimmung --- 6 0,42 %
MLPD - 0 0,00 %
PSG --- 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BuSo - 0 0,00 %
DVU - 0 0,00 %
ODP - 0 0,00 %
PIRATEN - 16 1,11 %
RRP - 6 0,42 %
RENTNER -—- 8 0,56 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Erststimmen Briefwah|

28,63 % 48 67 % 7.40 % 5,80 % 747 % 2,03 %

Mialan Rachal Langalalkd Krischar Vailhan Hallar
SPD ] ] B FOP || GRUNE | DIE LINKE | NPD |
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& o= ) N

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zweitstimmen Briefwahl

24 .22 % 40,22 % 15,45 % 6,61 % 7,59 % 593 %

SPD cDou FDP GRUNE DIE Sonstige
Il It It I LINKE | |
: F
& civn ) U005
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Erststimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- Wahler iilt Nietan Rachel Langefeld Krischer Veithen Haller
rechtigte gultig SPD CDU FDP GRUNE DIELINKE |NPD
Stimmbezirk Merze- 1377 764 745 252 352 46 37 43 15
nich 1 ' 55,48 % 97,51 % 33,83 % 47,25 % 6,17 % 4,97 % 577 % 2,01 %
Grundschule Merze- 1229 646 639 174 299 59 39 46 22
nich 2 ' 52,56 % 98,92 % 27,23 % 46,79 % 9,23 % 6,10 % 7,20 % 3,44 %
Grundschule Merze- 1418 700 687 213 317 50 25 57 25
nich 3 ' 49,37 % 98,14 % 31,00 % 46,14 % 7,28 % 3,64 % 8,30 % 3,64 %
Grundschule Merze- 1370 788 778 260 349 47 47 58 17
nich 4 ' 57,52 % 98,73 % 33,42 % 44,86 % 6,04 % 6,04 % 7,46 % 2,19 %
Grundschule Golz- 034 624 616 167 322 39 27 44 17
heim ' 60,35 % 98,72 % 27,11 % 52,27 % 6,33 % 4,38 % 7,14 % 2,76 %
Kindergarten Gir- 007 638 629 206 286 47 20 48 22
belsrath ' 63,36 % 98,59 % 32,75 % 45,47 % 7.47 % 3,18 % 7,63 % 3,50 %
Kindergarten Mor- 284 213 206 82 94 7 9 11 3
schenich 55,47 % 96,71 % 39,81 % 45,63 % 3,40 % 4,37 % 5,34 % 1,46 %
1.447 1.432 410 697 106 83 107 29
Briefwahl 0
98,96 % 28,63 % 48,67 % 7,40 % 5,80 % 747 % 2,03 %
Gemeinde Merze- - 819 5.820 5.732 1.764 2.716 401 287 414 150
nich ' 74,43 % 98,49 % 30,77 % 47,38 % 7,00 % 5,01 % 7,22 % 2,62 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken - Zweitstimmen -

Wahlbezirk Wahlbe- | \shier | gilitig SPD cbu FDP GRUNE | DIE LINKE |NPD Tierschutz- | aviE  |REP Volksab- |\ o | psg ZENTRUM | BiiSo DVU
rechtigte partei stimmung
Stimmbezirk 1577 764 746 200 300 91 62 52 13 3 7 0 0 0 0 1 0 0
Merzenich 1 ' 5548%| 97,64%| 26,81%| 40,21%| 1220% 8,31% 6,97 % 1,74 % 0,40 % 0,94 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,13 % 0,00 % 0,00 %
Grundschule 1220 646 639 146 234 112 48 53 17 0 12 1 1 0 0 1 0 0
Merzenich 2 ’ 52,56 %| 98,92%| 22,85%| 36,62%| 17,53% 7,51 % 8,29 % 2,66 % 0,00 % 1,88 % 0,16 % 0,16 % 0,00 % 0,00 % 0,16 % 0,00 % 0,00 %
Grundschule 1418 700 686 180 262 85 44 60 25 6 9 1 0 0 0 0 1 0
Merzenich 3 ’ 4937%| 98,00%| 2624%| 3819%| 1239% 6,41 % 8,75 % 3,64 % 0,87 % 1,31% 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,15 % 0,00 %
Grundschule 1570 788 776 201 272 121 66 65 17 5 1 0 2 0 0 0 1 1
Merzenich 4 ’ 57,52%| 9848%| 2590%| 3505%| 1559% 8,51 % 8,38 % 2,19 % 0,64 % 1,42 % 0,00 % 0,26 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,13 % 0,13 %
Grundschule 1054 624 618 130 263 91 47 51 12 7 3 1 0 0 0 0 0 1
Golzheim ' 60,35%| 99,04%| 2104%| 4256%| 14,72% 7.61% 8,25 % 1,94 % 1,13 % 0,49 % 0,16 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,16 %
Kindergarten 1007 638 629 178 230 95 30 53 15 2 3 2 0 0 0 0 0 2
Girbelsrath ’ 6336%| 9859%| 2830%| 3657%| 1510% 4,77 % 8,43 % 2,38 % 0,32 % 0,48 % 0,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,32 %
Kindergarten a4 213 208 70 89 14 14 12 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0
Morschenich 5547 %| 97.65%| 33,65%| 42,79% 6,73 % 6,73 % 5,77 % 0,96 % 1,44 % 0,96 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Briofwah o 1.447 1.437 348 578 222 95 109 28 9 9 3 6 0 0 0 0 0
rietwal

9931%| 24,22%| 40,22%| 1545% 6,61 % 7,59 % 1,95 % 0,63 % 0,63 % 0,21 % 0,42 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Gemeinde Mer- S a1 5.820 5.739 1.453 2.228 831 406 455 129 35 56 8 9 0 0 2 2 4
zenich ' 7443%| 9861%| 2532%| 3882%| 14,48% 7.07 % 7,93 % 2,25 % 0,61% 0,98 % 0,14 % 0,16 % 0,00 % 0,00 % 0,03 % 0,03 % 0,07 %
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Wahlbezirk ODP PIRATEN RRP RENTNER
0 14 0 3
Stimmbezirk Merzenich 1
0,00 % 1,88 % 0,00 % 0,40 %
0 12 1 1
Grundschule Merzenich 2
0,00 % 1,88 % 0,16 % 0,16 %
2 9 0 2
Grundschule Merzenich 3
0,29 % 1,31 % 0,00 % 0,29 %
0 11 1 2
Grundschule Merzenich 4
0,00 % 1,42 % 0,13 % 0,26 %
0 10 1 1
Grundschule Golzheim
0,00 % 1,62 % 0,16 % 0,16 %
0 14 1 4
Kindergarten Girbelsrath
0,00 % 2,23 % 0,16 % 0,64 %
0 0 1 1
Kindergarten Morschenich
0,00 % 0,00 % 0,48 % 0,48 %
0 16 6 8
Briefwahl
0,00 % 1,11 % 0,42 % 0,56 %
2 86 11 22
Gemeinde Merzenich
0,03 % 1,50 % 0,19 % 0,38 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Nietan, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Kindergarten Morschenich 39,81 % | ——————
Stimmbezirk Merzenich 1 33,83 % | ———
Grundschule Merzenich 4 33,42 % | ———
Kindergarten Girbelsrath 32,75 % | ——
Grundschule Merzenich 3 31,00 % | e—————
Briefwahl 28,63 % | m—
Grundschule Merzenich 2 27,23 % | e——
Grundschule Golzheim 27,11 % | e————

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Rachel, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Golzheim

52,27 %

Briefwahl

48,67 %

Stimmbezirk Merzenich 1

47,25 %

Grundschule Merzenich 2

46,79 %

Grundschule Merzenich 3

46,14 %

Kindergarten Morschenich

45,63 %

Kindergarten Girbelsrath

45,47 %

Grundschule Merzenich 4

44,86 %

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Langefeld, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 2 9,23 %
Kindergarten Girbelsrath 7,47 %
Briefwahl 7,40 %
Grundschule Merzenich 3 7,28 %
Grundschule Golzheim 6,33 %
Stimmbezirk Merzenich 1 6,17 %
Grundschule Merzenich 4 6,04 %
Kindergarten Morschenich 3,40 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Krischer, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 2 6,10 % | mm
Grundschule Merzenich 4 6,04 % | mm
Briefwahl 5,80 % | mm
Stimmbezirk Merzenich 1 4,97 % |m
Grundschule Golzheim 4,38 % |m
Kindergarten Morschenich 4,37 % |m
Grundschule Merzenich 3 3,64 % |m
Kindergarten Girbelsrath 3,18 % |m

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 3 8,30 % | mmm
Kindergarten Girbelsrath 7,63 % | mmm
Briefwahl 7,47 % | mmm
Grundschule Merzenich 4 7,46 % | mmm
Grundschule Merzenich 2 7,20 % | mmm
Grundschule Golzheim 7,14 % |
Stimmbezirk Merzenich 1 577 % |mm

Kindergarten Morschenich 5,34 % |mm

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
Haller, NPD, Ergebnis - Erststimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 3 3,64 % | m
Kindergarten Girbelsrath 3,50 % |m
Grundschule Merzenich 2 3,44 % |m
Grundschule Golzheim 2,76 % |m
Grundschule Merzenich 4 219 % |m
Briefwahl 2,03% |m
Stimmbezirk Merzenich 1 2,01 % |m
Kindergarten Morschenich 1,46 % |1
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Kindergarten Morschenich 33,65 % | ———
Kindergarten Girbelsrath 28,30 Y% | e———
Stimmbezirk Merzenich 1 26,81 % | ———
Grundschule Merzenich 3 26,24 % | e——
Grundschule Merzenich 4 25,90 % | e———
Briefwahl 24,22 % | n——
Grundschule Merzenich 2 22,85 % | e—
Grundschule Golzheim 21,04 % | eo——

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Kindergarten Morschenich 42,79 % | m———
Grundschule Golzheim 42,56 % | ——
Briefwahl 40,22 % | m———
Stimmbezirk Merzenich 1 40,21 % | —————
Grundschule Merzenich 3 38,19 % | ———————
Grundschule Merzenich 2 36,62 % | ———
Kindergarten Girbelsrath 36,57 % | ——————
Grundschule Merzenich 4 35,05 % | ———

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 2 17,53 %
Grundschule Merzenich 4 15,59 %
Briefwahl 15,45 %
Kindergarten Girbelsrath 15,10 %
Grundschule Golzheim 14,72 %
Grundschule Merzenich 3 12,39 %
Stimmbezirk Merzenich 1 12,20 %
Kindergarten Morschenich 6,73 %
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Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 4 8,51 % | mmm
Stimmbezirk Merzenich 1 8,31 % | mmm
Grundschule Golzheim 7,61 % | mmm
Grundschule Merzenich 2 7,51 % | mmm
Kindergarten Morschenich 6,73 % | mm

Briefwahl 6,61 % | mm

Grundschule Merzenich 3 6,41 % | mm

Kindergarten Girbelsrath 4,77 % |mm

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 3 8,75 % | mmm
Kindergarten Girbelsrath 8,43 % | mmm
Grundschule Merzenich 4 8,38 % | mmm
Grundschule Merzenich 2 8,29 % | mmm
Grundschule Golzheim 8,25 % | mmm
Briefwahl 7,59 % | mmm
Stimmbezirk Merzenich 1 6,97 % | mm

Kindergarten Morschenich 5,77 % | mm

Gemeinde Merzenich
Bundestagswahl 27.09.2009
NPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Wahlbezirk-Ubersicht

Grundschule Merzenich 3 3,64 % |m
Grundschule Merzenich 2 2,66 % |m
Kindergarten Girbelsrath 238% |m
Grundschule Merzenich 4 219% |m
Briefwahl 1,95 % (1
Grundschule Golzheim 1,94 % |1
Stimmbezirk Merzenich 1 1,74 % |1
Kindergarten Morschenich 0,96 % |1
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